Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
«Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского»

ПРИКАЗ

08.11.2021 г. Нарьян-Мар № 180 а

«О допуске к демонстрационному экзамену по стандартам
WorldSkills Russia по дополнительной профессиональной
программе - программе повышения квалификации
«Технологии организации образовательного процесса
в дошкольной образовательной организации (с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное воспитание»)»

В связи с выполнением учебного плана и окончанием курсов по
дополнительной профессиональной программе - программе повышения
квалификации ««Технологии организации образовательного процесса в дошкольной
образовательной организации (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции
«Дошкольное воспитание»)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к демонстрационному экзамену по стандартам WorldSkills
Russia по дополнительной профессиональной программе - программе
повышения квалификации «Технологии организации образовательного
процесса в дошкольной образовательной организации (с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное воспитание»)» группы
обучающихся № 1 и № 2 одновременно, 15.11.2021 г.:

№ группы/
период

обучения

ФИО обучающихся Место работы

1 группа/
с 05.10.2021
по 15.11.2021

1. Аксенова Ольга Викторовна ГБДОУ НАО «Детский сад
«Ромашка»

2. Виноградова Луиза
Александровна

ГБДОУ НАО «Детский сад
«Ромашка»

3. Даллакян Анаит Жораевна ГБДОУ НАО «Детский сад
«Ромашка»

4. Коткина Екатерина Германовна ГБОУ НАО «СШ № 2»

5. Тришина Татьяна Владимировна ГБДОУ НАО «Детский сад
«Ромашка»

2 группа/
с 29.10.2021
по 15.11.2021

6. Филиппова Валентина Евгеньевна ГБДОУ НАО «ЦРР-ДС
«Радуга»

Директор Г.А. Назарова